

## **EVL-INDUSTRICENTER ApS**

H.P. Jensensgade 18

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31490359

### **Årsrapport**

1. oktober 2018 - 30. september 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. januar 2020

  
Benny Gylle Petersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	EVL-INDUSTRICENTER ApS H.P. Jensensgade 18 4800 Nykøbing F
Telefon	54821300
E-mail	evl@evl.dk
Hjemmeside	www.evl.dk
CVR-nr.	31490359
Stiftelsesdato	13. juni 2008
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Jesper Graae Christensen, Direktør Benny Gylle Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
Telefon	54706150
Hjemmeside	www.aage-maagensen.dk
CVR-nr.	12901038

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af artikler og maskiner for rengøring og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 586.459, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 2.156.853, og en egenkapital på kr. 1.214.022.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.993.160</b>	<b>1.900.839</b>
Personaleomkostninger	1	-1.197.311	-1.159.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.609	-35.391
<b>Driftsresultat</b>		<b>757.240</b>	<b>705.771</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger		-3.563	-3.853
<b>Resultat før skat</b>		<b>753.679</b>	<b>701.918</b>
Skat af årets resultat	2	-167.220	-155.536
<b>Årets resultat</b>		<b>586.459</b>	<b>546.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Overført resultat		-413.541	46.382
<b>Resultatdisponering</b>		<b>586.459</b>	<b>546.382</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.044	157.653
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>119.044</b>	<b>157.653</b>
Deposita		14.500	14.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.500</b>	<b>14.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>133.544</b>	<b>172.153</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		337.570	284.301
<b>Varebeholdninger</b>		<b>337.570</b>	<b>284.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		744.201	496.378
Tilgodehavende selskabsskat		2.002	0
Periodeafgrænsningsposter		6.851	7.413
<b>Tilgodehavender</b>		<b>753.054</b>	<b>503.791</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>932.685</b>	<b>983.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.023.309</b>	<b>1.771.426</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.156.853</b>	<b>1.943.579</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		64.022	477.563
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.214.022</b>	<b>1.127.563</b>
Hensættelser til udskudt skat		8.845	11.179
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.845</b>	<b>11.179</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		510.823	425.000
Selskabsskat		135.554	123.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.609	256.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>933.986</b>	<b>804.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>933.986</b>	<b>804.837</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.156.853</b>	<b>1.943.579</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	150.000	477.563	500.000	1.127.563
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-413.541	1.000.000	586.459
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>150.000</b>	<b>64.022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.214.022</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.172.512	1.138.073
Andre omkostninger til social sikring	15.322	14.375
Andre personaleomkostninger	9.477	7.229
	<u>1.197.311</u>	<u>1.159.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	169.554	150.678
Reg. udskudt skat	-2.334	4.858
	<u>167.220</u>	<u>155.536</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 500.000 i lager, simple fordringer, goodwill og driftsmateriel. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 1.200.815.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lejemål. Der er til lejemålet en huslejeoplygtelse på kr. 135.000.